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Centre de Formation Blanchard de Dreux
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POLE AUTO-ECOLE
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(>) PERMIS VOITURE

AAC CS B

lére présentation 81,33% 65% 67,77%

2éme présentation 80,21% 85,71% 75,20%
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(>) PERMIS 2 ROUES

Al A2

lére présentation 62,00% 67%

2éme présentation 50,00% 67,27%
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POLE PROFESSIONNEL
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3964 stagiaires
formeés en 2024

Les taux de réussite de
I'année 2024
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(>) LES CACES

TESTS PASSES

Taux de réussite global
CFB DREUX - CFB LOUVIERS -
CFG NOGENT-LE-ROTROU

82,4%

TAUX DE REUSSITE

R 482

R 485

R 486

R 489

Engins de chantiers

Chariots de manutention automoteur gerbeurs
a conducteur accompagnant

Plates-formes élévatrices mobiles de personnel

Chariots de manutention automoteur a
conducteur porté

Grue auxiliaire de chargement

394

43

222

1348

TESTS REUSSIS EN %
342 87%

34 79%

183 82%

1177 87%
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@ LES FORMATIONS C-CE - D - BE

HC C HC C HC C HC C

1 présentation 84 33% 72,33% 70,50% 74,42%  75,67% 68,29%  84,55%  58,25%

2ime présentation 62 50% 72,83% 58,90%  74,58%  70% 81% 100%
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(>) LES TITRES PROFESSIONNELS

——
TITRES PRO TAUX DE REUSSITE

TP CTCR 91,56%
TP CTRMP 95,69%
TP CTRMTV 100%
TP CARISTE 100%

TP ECSR 100%
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(>) LES FORMATIONS

D
CAPA TRANSPORT LEGERE 87%
CAPA TRANSPORT LOURDE 61,5%
FORMATION B96 100%
FIMO MARCHANDISES 100%
FCO MARCHANDISES 100%
PASSERELLE MARCHANDISES 100%
FIMO VOYAGEURS 94%
FCO VOYAGEURS 100%

PASSERELLE VOYAGEURS 100%
AIPR 100%
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Les taux de satisfaction
de 2024
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(>) LES CACES

Note moyenne de satisfaction «ous caces confondus)
> 16,25/20 soit 81,25%
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(>) LES FORMATIONS C - CE - D - BE

Permis C 90
Permis CE 83
Permis D 94

Permis BE 90
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(>) LES TITRES PROFESSIONNELS

D
Titre pro CTRMP 89
Titre pro CTCR 83
Titre pro ECSR 80

Titre pro Cariste d’entrepot 78
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(>) LES FORMATIONS

FORMATIONS

Capacité de transport de marchandises Légére

Capacité de transporte de marchandises Lourde

Formation B96

FIMO Marchandises

FCO Marchandises

Passerelle Marchandises a Voyageurs

ECO CONDUITE

TAUX DE
SATISFACTION
EN %

90

80

95

87

89

86

89

FORMATIONS

FIMO Voyageurs

FCO Voyageurs

Passerelle Voyageurs a Marchandises

AIPR

TMD

SST

TAUX DE
SATISFACTION
EN %

80

93

90

85

92

93
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@ LES STAGES DE RECUPERATION DE POINTS

Taux de satisfaction 100%
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Le taux d’abandon
g lobal hors caces)
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90,08%

Taux de satisfaction
global de nos formateurs
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100 %

Les taux de satisfaction global
des organismes financeurs




